

30/10 - 2010  
**LINDESBERG**

## Insamling för rent vatten i Kenya

**Rent vatten är en livs-nödvändighet, men långt ifrån alla har tillgång till det, något som My Wentzel och Karin Detlofsson vill göra något åt.**

På tisdag kommer de till församlingshemmet för att berätta om ett vattenprojekt i Kenya.

- Vi har med egna ögon sett hur människor blir sjuka av bristen på rent vatten. Samtidigt är det relativt enkelt att ordna, säger My Wentzel.

Hon var under sin gymnasietid engagerad i Linde-

skolans Kenya-projekt och har fortsatt arbeta för landet även sedan hon börjat på folkhögskolan i Östersund.

Hon och hennes kamrater hoppas nu kunna samla in pengar till pumpar som renar vattnet från virus och bakterier. En pump kostar under 200 kronor.

- I januari ska jag resa ned dit igen. Då hoppas jag kunna överlämna pumpar till byborna och samtidigt lära dem hur de används, säger hon.

KLAS HOLMQUIST

0581-844 64

klas.holmquist@na.se

19/12 - 08

## My är årets sista "bra elev på Lindeskolan"

LINDESBERG

På fredagens julavslutning på Lindeskolan utdelades årets sista Bel-stipendium. Stipendiet



som ges till en elev på skolan som synliggjort skolan på ett påtagligt positivt sätt gick i år till My Wentzel i SP06A.

Motiveringen var att hon har använt sitt deltagande i utbytesprogram med Kenya för att på olika sätt marknadsföra Lindeskolan.

Hon har haft kontakt med grundskolor för att organisera besök från Kenya, medverkat i kontakter med Rotary och arrangerat en välgörenhetskonserter för biståndsprojekt i Kenya.

Bel som står för "Bra elev på Lindeskolan" delas ut i samarbete med Sparbanksstiftelsen Bergslagen. Stipendiet är på 5 000 kronor.

## Stödkonsert för Kenya

18/5 - 09  
**LINDESBERG.**

**Onsdag kväll står skolan i den kenyanska byn Ndhiwa i centrum för en välgörenhetskonsert på Lindeskolan.**

Konserten arrangeras av My Wentzel, som är elev i årskurs 3, i samarbete med Rotary. Det är den andra konserten hon har arrangerat till förmån för projekt i Kenya. Ett engagemang som har gett henne ett av de Bel-pris som delades ut i höstas på Lindeskolan.

Skolan är sedan några år tillbaka engagerad i ett utbyte med skolan i Ndhiwa och till hösten finns planer på en samordnad "Operation Kenya" med andra skolor i kommunen.

Vid onsdagens konsert medverkar, förutom My

Wentzel själv, nuvarande och gamla elever vid Lindeskolan, Kapell Malén samt andra inbjudna.

Förutom sång och musik kommer det att visas bilder från Kenya-projektet.

KLAS HOLMQUIST

0581-844 64

klas.holmquist@na.se